
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:     „Oplocení nemocnice Broumov II“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Šárka Klimešová, sklimesova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v souladu s ust. § 53 ZZVZ ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:      

Ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci není řešena návaznost oplocení na stávající asfaltový chodník, po 

provedení výkopových prací a vyzdění nové podezdívky je třeba zpětně doasfaltovat stávající chodník k novému 

oplocení. Tyto práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr, kdo je provede? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje provedení předmětných prací po dodavateli. Zadavatel v tomto smyslu doplnil soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který činí přílohou této dodatečné informace. 

Dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr nejsou obsaženy výkopy pro odtěžení stávajícího svahu pro umístění nové žlabovky a 

přespádování svahu k této žlabovce. Jedná se o kubaturu cca 50m3, kam se tato zemina přemístí, kdo provede tyto 

práce? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje provedení předmětných prací po dodavateli. Zadavatel v tomto smyslu doplnil soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který činí přílohou této dodatečné informace.  

 

mailto:sklimesova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel mění článek  čl. 3) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Výzvy k podání nabídek, takto:  

Předpokládaná maximálně přípustná hodnota veřejné zakázky je 390 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka s vyšší než 

maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti v zadávacím řízení vyřazena a účastník vyloučen, 

vybraný dodavatel bude v takovém případě vyloučen vždy. 

 

Vzhledem k nabytí účinnosti ust. § 211 odst. 3 ZZVZ  zadavatel  připomíná dodavateli, s odkazem na čl. 14 LHŮTA A 

MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK Výzvy k podání nabídek, povinnost podat nabídku elektronicky.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 11. 2018 v 08:00 hodin.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

  

V Hradci Králové 22. 10. 2018 

 

 

 

Mgr. Šárka Klimešová 

na základě pověření 

 

 


		2018-10-22T12:18:43+0200
	Mgr. Šárka Klimešová




